
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/13 

STAROSTY HAJNOWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

„Rokitnik” w Białowieży w 2013 r.  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 182) zarządzam, co następuje:   

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” 

w Białowieży w 2013 roku w wysokości 3 168,67 zł (słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt osiem złotych 

67/100,-).   

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

Starosta Hajnowski 

Włodzimierz Pietroczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1312


		2013-02-27T13:16:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




